BAN QUẢN LÝ CÁC KCX VÀ CN TPHCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

& QUẢN TRỊ DOANH NGHIỆP

Số:208/QĐ-CĐBC TP. Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 8 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
V/v Danh sách thí sinh trúng tuyển NV1 năm 2011

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH
TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÁN CÔNG CÔNG NGHỆ VÀ QTDN

Căn cứ theo Thông tư số 11/2011/TT-BGDĐT ngày 28/02/2011 của Bộ trưởng Bộ
Giáo dục và Đào tạo về Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế tuyển sinh Đại học,
Cao đẳng hệ chính quy ban hành kèm theo Thông tư số 03/2010/TT-BGDĐT ngày
11/02/2010 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ vào kết quả điểm thi tuyển sinh năm 2011;
Căn cứ Quyết định số 207/QĐ–CĐBC ngày 08/08/2011 của Chủ tịch Hội đồng tuyển

sinh năm 2011 về “Điểm chuẩn tuyển sinh năm 2011”,

QUYẾT ĐỊNH:

ĐIỂU 1. Nay công nhận 471 thí sinh trúng tuyển NV1 kỳ thi tuyển sinh Đại học, Cao
đẳng năm 2011 (danh sách đính kèm):

STT NGÀNH ĐIỂM
CHUẨN

KHỐI
THI

SỐ
LƯỢNG

GHI
CHÚ

1 Công nghệ thông tin 10 A 26

2
Công nghệ kỹ thuật điện tử, truyền
thông

10 A 01

3 Công nghệ kỹ thuật điện, điện tử 10 A 03

4 Công nghệ kỹ thuật cơ khí 10 A 06

5 Công nghệ kỹ thuật cơ điện tử 10 A 02
6 Công nghệ kỹ thuật xây dựng 10 A 19

7 Công  nghệ kỹ thuật hóa học 10 A 06
8 Công nghệ kỹ thuật môi trường 10 A 04

9 Quản trị kinh doanh 10
10

A
D1

147
129

10 Quản lý công nghiệp 10 A 07

11 Tiếng Anh 10 D1 38

12 Tiếng Trung Quốc 10 D1 5

13 Kế toán 10
10

A
D1

49
29

TỔNG: 471

Điểm ưu tiên khu vực cách nhau 0,5 điểm, điểm ưu tiên đối tượng cách nhau 1,0 điểm.

ĐIỀU 2. Các đơn vị chức năng có liên quan của Trường Cao đẳng bán công Công
nghệ và Quản trị doanh nghiệp và các thí sinh tại Điều 1 chịu trách nhiệm thực hiện
Quyết định này./.

         TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH
Nơi nhận : CHỦ TỊCH

- BGDĐT (để b/c);
- Sở GDĐT TP.HCM (để b/c);
- HEPZA (để b/c);        (đã ký)
- HĐQT (để b/c);
- BGH (để b/c);
- Như điều 2 (để th/h);
- Lưu: TC-HC-QT, CTCT&QLSV, ĐT. HIỆU TRƯỞNG

        TS. Đặng Chí Chơn